

---

## **Pachet echipament de protectie ingrijitori, bucatari, spalatori**

I.D.: 64016053

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.680,00 RON - 1.680,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: - 8 per manusi menaj \* 3 lei/per = 24 lei - 8 semimasca praf \* 5 lei/buc = 40 lei - 12 per saboti negri , antiderapanti , cu bareta \* 57 lei/per = 684 lei - 9 halate albe, cu maneca scurta \* 46 lei/buc = 414 lei - 3 sorturi pvc , albe \* 15 lei/buc = 45 lei - 3 costume sanitare albe , cu maneca scurta \* 79 lei/set = 237 lei - 1 set / 100 buc capeline/ bonete albe pp \* 21 lei/set = 26 lei - 3 per cizme albe scurte \* 70 lei/per = 210 lei

---